
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 001/2024.

Dispõe sobre homologação do
processo seletivo de n° 001/2024.

Arthur Henrique Miranda da Fonseca, Prefeito Municipal de Guamaré/RN, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

Art.1º Homologo o resultado final, anexo I, do processo seletivo de n° 001/2024, publicado
através do Edital de n° 001/20224 em 24/01/2024.

Art. 2° O prazo de validade do processo seletivo de n° 001/2024 é de 1(um) ano letivo, podendo
ser prorrogado por igual período.
Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

Palácio Luiz de Virgílio de Brito Prefeitura Municipal de Guamaré/RN, em 07 de janeiro de 2024.

ARTHUR HENRIQUE MIRANDA DA FONSECA
Prefeito Municipal

CARGO Nº 01 - Professor Pedagogo - Educação Infantil
ZONA URBANA

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 GREYCE MARÇAL DE MESQUITA SIQUEIRA 15/01/1987 29

02 VALDILENE MOURA TORRES TAVARES 01/12/1974 27,5

03 IRACEMA ARAUJO DE OLIVEIRA MIRANDA 23/08/1965 23

04 JANE CLEIDE SILVA 11/02/1967 23
05 MARIA DA CONCEIÇÃO VITORIANO SILVA MEDEIROS 21/07/1967 23
06 SONIA MARIA FERREIRA 24/02/1974 23

07 MACILEÁ JANY CRISPIN DA SILVA 07/12/1980 23

08 DEINA CRISTINA DA SILVA PENHA DE SOUSA 15/12/1980 23

09 LEYDIANE DA SILVA 24/04/1984 23

10 DENIZE MIRANDA DA SILVA 28/10/1986 23

11 MARIA FERNANDA DE LIMA FIGUEIREDO 08/04/1993 23

12 DANIELLE SOUZA DA COSTA 07/11/1993 23

13 MARIA IRANIR NERES DA CUNHA 04/07/1975 22



14 MÉRCIA CLAÚDIA DANTAS DE SENA 29/01/1974 21,5

15 ELISAMA DA SILVA ARAÚJO 25/03/1986 21

16 FRANCISCA IVANEIDE DA CUNHA 06/06/1976 20

17 EDILZA ALVES SILVA DE ANDRADE 15/06/1966 19

18 KEILIAN DOS SANTOS FREIRE BEZEERRA 17/09/1974 19

19 EDCARLA CRISTIANE DA CUNHA SOUZA 09/11/1987 19

20 TAISE MEIRE BEZERRA LIRA DE AQUINO 04/06/1988 19

21 MARIA CONCEBIDA PEREIRA CUNHA 13/01/1996 18,5

22 VANUSA SILVA DE SOUZA 13/11/1981 18

23 SANDRA MARIA CACIANO DA SILVA DIAS 15/01/1982 18

24 JOÃO BATISTA BENTOO FILHO 07/05/1991 17,5

25 MARIA AUXILIADORA CABRAL MEDEIROS 14/04/1973 17

26 MARIA GORETTE DE FREITAS OLIVEIRA 29/10/1965 16,5

27 NILSA ARAÚJO SILVA DE SOUZA 04/06/1968 16,5

28 MIKARLA PATRICIA DE CARVALHO COSTA GUIMARÃES 04/02/1983 15,5

29 PÂMELA CRISTIANNE ALVES DA SILVA OLIVEIRA 19/07/1990 15,5

30 DANIELLY REJANE QUEIROZ SILVA OLIVEIRA 12/04/1993 15,5

31 RAILLANE EIRE SILVA DE ANDRADE SOUZA 12/12/1989 12

32 JÚLIA MARIA QUEIROZ DA SILVA 13/12/2000 11

33 MARIA JACKIARA GUEDES DOS SANTOS 22/06/1995 7,5

34 GEANE AVELINO DA SILVA 27/06/1978 7

35 ELIONARIA CRISTINA CRISTINA SILVA OLIVEIRA 28/02/1997 7

36 PEDRO AURELIO DE OLIVEIRA SILVA 09/06/1999 7

37 JANE DE BRITO SANTOS 25/10/1972 6,5

38 ADRIANA DE SOUZA GUIMARÃES 11/10/1982 5

39 ERICA VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA 23/08/1986 5

40 JAIANNY PRISCILA DA SILVA MEDEIROS OLEGÁRIO 02/07/1994 3

41 MARIA DE FATIMA BEZERRA DE LIMA SILVA 01/04/1983 2



CARGO Nº 01 - Professor Pedagogo PCD - Educação Infantil
ZONA URBANA

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 LEYDIANE DA SILVA 24/04/1984 23



CARGO Nº 02 - Professor Pedagogo - Educação Infantil -
ZONA RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO DA COSTA MELO 22/09/1971 29

02 JOANA DARC SOUZA DOS SANTOS 24/06/1977 29

03 ELIZANGELA MARIA DE LEMOS PADRE 22/09/1983 28

04 MARIA JACILENE ARAÚJO DA SILVA 14/11/1984 27

05 REGINA MARIA ARAUJO VIRGINIO 06/12/1966 26

06 MARIA VILMA SILVA DOS SANTOS ANDRADE 10/01/1957 23

07 ALDEIZA MARIA DE MORAIS FONSECA 22/09/1966 23

08 ANAILDE VARELA DA SILVA 03/07/1967 23

09 MIRTES PEREIRA DO NASCIMENTO FIGUEIREDO 06/01/1969 23

10 IVANIRE RODRIGUES DO NASCIMENTO VARELA 28/09/1969 23

11 REGINA MARIA BRÁS 05/10/1972 23

12 HILDETE MIRANDA SOBRINHO RODRIGUES 05/02/1974 23

13 ENILSA RAMOS DE LIMA 25/11/1977 23

14 EDNA MARIA SILVA COSTA 03/03/1980 23

15 MARIA DOS NAVEGANTES FERREIRA DA SILVA MAIA 20/12/1980 23

16 LUCILENE DA ROCHA ANDRADE 05/11/1982 23

17 ANA CLEIDE PEREIRA DA SILVA 24/06/1983 23

18 JOSINEIDE MARTINS DA SILVA 18/12/1983 23

19 MÉRCIA HERIKA DE SOUZA 08/05/1984 23

20 DEUSIMAR NASCIMENTO PEREIRA VIEIRA 02/02/1985 23

21 MARIA JOSÉ BEZERRA DE BRITO 18/05/1986 23

22 GEILLANY AURINA DA SILVA 18/03/1987 23

23 JOSIANE GUIMARÃES DOS ANJOS 09/04/1987 23

24 NELMARA DA COSTA ROCHA 15/11/1987 23

25 CYNTHIA DA SILVA AVELINO GOMES 05/04/1990 23

26 SAMILA DE OLIVEIRA JANUÁRIO 09/01/1991 23

27 SAMARA DE OLIVEIRA JANUÁRIO 13/10/1991 23

28 CHRISTIANE FIRMINO BRAZÃO 13/10/1991 23

29 SEILDA AVELINO DA COSTA SILVA 08/10/1993 23

30 ROZEÂNGELA MARIA PAIVA CUNHA 17/05/1970 22



31 PATRÍCIA LIMA DO NASCIMENTO 09/01/1984 22

32 MARGARIDA SABINO SUCUPIRA 30/08/1958 21,5

33 MARIA VERÔNICA DA SILVA CUNHA 27/04/1977 21,5

34 ALAÍDE DA SILVA SANTIAGO 09/11/1979 21,5

35 MILENA FELIX GOMES MONTEIRO 10/01/1983 21,5

36 ANA MARIA FONSÊCA DE ARAÚJO MEDEIROS 05/04/1961 21

37 MIKARLA DE SOUZA SILVA DO VALE 02/11/1983 21

38 NILZA TAVARES DE FIGUEIREDO 14/03/1964 20

39 NOÉLIA TIBÚRCIO DE MELO 02/06/1972 19

40 MÁRCIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA JULIÃO 13/12/1974 19

41 ANA LUCIA LINO DA SILVA 10/11/1976 19

42 JACIANA CARNEIRO PINTO DA SILVA 27/08/1984 19

43 JULIA MARIA SILVA DE BARROS 12/07/1961 18,5

44 EDIVANIA SANTANA DOS SANTOS MARTINS 06/01/1981 18,5

45 MARTILIANE BRAZ SABINO DA ROCHA 06/11/1974 18

46 MARIA DE FATIMA DA CUNHA 02/11/1967 17

47 MARIA BERNARDETE LEITE FERREIRA 16/04/1970 17

48 MARIA EVANGELISTA DA SILVA 28/06/1975 17

49 ANIELE OLIVEIRA NEPOMUCENO RODRIGUES 11/09/1987 17

50 MARIA ADRIANA DA SILVA SANTOS 23/04/1989 17

51 LIETE QUEIROZ DA SILVA 10/06/1972 16,5

52 MARILENE SABINO DA CUNHA 06/09/1979 16

53 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA 09/09/1985 16

54 JOÃO WALLACY DE OLIVEIRA CRUZ GOMES 24/06/1980 15,5

55 GEANE DE MELO 25/06/1978 15

56 ELAÍNE BRUNA SILVA DE OLIVEIRA 22/09/1993 15

57 MARIA ZENAURA FERNANDES DA COSTA 10/09/1974 12,5

58 CLESIANE DE ARAÚJO SILVA ALVES 31/07/1975 12

59 FÁTIMA RODRIGUES DE MATOS 12/05/1971 11,5

60 ELLEN CAMILA DA SILVA MELO 23/02/1997 11,5

61 FRANCISCA MARIA ROSENO DA SILVA SÁ 03/10/1977 11

62 KARLA MONIQUE FERNANDES PEREIRA 19/10/1989 11

63 SERGILEIDE PATRÍCIO DA SILVA 10/08/1984 9



64 FRANCISCA DAS CHAGAS SALES SILVA DA SILVEIRA 15/11/1968 8,5

65 KATIA PATRÍCIA MARCOLINO ILARINO 20/12/1976 7,5

66 MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 16/01/1980 6,5

67 RÔMENIA SILVA DE OLIVEIRA 11/12/1998 5,5

68 MARIA ROSILENE MARTINS 21/04/1968 5

69 RAYANNE DA SILVA FERNANDES SANTOS 07/05/1993 4,5

70 RADYMILLA AGUIAR DA SILVA 07/09/1994 4,5

71 ANA PAULA DA SILVA SABINO DOMINGOS 06/04/1995 4

72 MARIA JOSÉ SILVA RODRIGUES 25/12/1987 3,5

73 MARIA JOSENEUDA DE CARVALHO DANTAS 27/12/1978 1,5



CARGO Nº 02 - Professor Pedagogo PCD - Educação Infantil
ZONA RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 ALDEIZA MARIA DE MORAIS FONSECA 22/09/1966 23
02 MARIA ADRIANA DA SILVA SANTOS 23/04/1989 17



CARGO Nº 03 - Professor Pedagogo - 1º e 2º ano
ZONA URBANA

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 RONEIDE SILVA OLIVEIRA 02/03/1986 29

02 WUSTANIA GASPAR RODRIGUES 22/04/1973 23

03 JOSILENE DANTAS SANTOS COSTA 18/08/1974 23

04 FRANCISCA SALES DE SOUZA NETA 19/07/1986 23

05 GIRLENE PATRICIA DE MELO ANTUNES 03/10/1967 22

06 FRANCISCA TÂNIA GOMES DE MENEZES SILVA 27/11/1982 22

07 LETIANE MIRANDA FELIX 18/06/1992 22

08 JANICLEIDE FERNANDES ALVES 05/11/1990 21,5

09 MARIA GORETE HERMENEGILDO FERREIRA 21/01/1974 20

10 NATHALIA SABRINA VIRGINIO LAUREANO 24/04/1999 19,5

11 ALINE EVANGELISTA DA SILVA 07/12/1993 18,5

12 RITA IRIA FRAGOSO RODRIGUES 23/04/1994 18,5

13 PRISCILA DE GOIS SILVA MIGUEL 10/12/1987 16,5

14 ERICA PRISCILA DE QUEIROZ SILVA SANTOS 03/11/1984 15

15 MARIA CLAUDONETE FERREIRA DA SILVA 09/11/1986 14,5

16 MICHELLY KARLA BEZERRA RIBEIRO 16/05/1981 14

17 RUTE MOURA DE MELO DO NASCIMENTO 15/04/1998 13

18 ELIZANGELA TAVARES DE OLIVEIRA 26/02/1980 12,5

19 FRANCIMARA BEZERRA DE SOUZA 01/04/1988 9,5

20 LETÍCIA CAROLINE DA SILVA MELO DA COSTA 16/01/1996 7,5



CARGO Nº 04 - Professor Pedagogo - 1º e 2º ano
ZONA RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 ROSANE SALVIANO DE O. PINHEIRO 25/12/1963 29

02 MARIA CRISTINA ANTONIA DA SILVA 22/02/1974 29

03 JOSÉ ALISANDRO LAMARTINE 11/03/1997 27,5

04 IVÂNIA LESSA BEZERRA 22/01/1977 25

05 MAGDA LÚCIA NEVES 24/10/1968 23

06 IVANIZE SALUSTIANO DE SOUZA BASILICO 03/12/1981 23

07 JANIELLE INGRIDS DA SILVA 23/05/1989 23

08 ANTONIA ZULMIRA ALVES DA SILVA 26/12/1971 22

09 KELLY SAYONARA DE SOUZA TEIXEIRA CRUZ 25/01/1996 21

10 KATIA BATISTA DA SILVA FELIX 31/05/1973 20,5

11 ALDILENE CONSTANTINO LOPES 15/03/1979 18,5

12 MARLuCE VIANA DA COSTA 01/04/1972 17

13 EDNEIDE CARDOSO DA COSTA MELO 15/04/1980 17

14 CAMILA LICIANNY DA TRINDADE ABREU 31/08/1995 17

15 IZA DE MELO BARBOSA ROCHA 21/10/1970 16,5

16 ELIETE DOS SANTOS SILVA 11/06/1971 16,5

17 FRANCISCO CLECIO ARAUJO SILVA 07/12/1968 15,5

18 SILVIA SILVA SIQUEIRA 30/11/1988 15

19 CRISTINA MONTEIRO DE ARAÚJO 16/01/1991 13,5

20 CARLA SAMARA CALDAS DE SOUZA 04/12/1966 12,5

21 DIEGO HENRIQUE MENDONÇA DE SOUZA 05/08/1990 12

22 SAIONARA BARBOSA DOS SANTOS 16/12/1971 10

23 LEXSANDRA ANGELO SILVA 01/11/1985 9,5

24 ELAÍNE DE SOUZA DA SILVA 09/07/1987 9,5

25 JESSICA DE ALMEIDA COSTA 23/05/1992 9

26 SANTIAGO DA SILVA SANTOS 25/11/1996 7,5

27 MÉRCIA CRISTINA VIANA DE OLIVEIRA 20/01/1979 5

28 AMANDA PATRICIA SANTOS DE S. CORTÊS 07/09/1983 5

29 REJANE BATISTA DE BRITO BEZERRA 12/01/1993 4

30 RICARDO DA SILVA MENDES LOPES 21/04/1994 3,5



31 DIEDJA DOS SANTOS SILVA DELMIRO 05/03/1984 2,5

32 DAMIANA CHARLIMARA DE LIMA 10/10/1992 2,5



CARGO Nº 04 - Professor Pedagogo PCD - 1º e 2º ano
ZONA RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 FRANCISCO CLECIO ARAUJO SILVA 07/12/1968 15,5



CARGO Nº 05 - Professor Pedagogo - 3º ao 5º ano -
ZONA URBANA

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 WEVERSON WALDONIS FAUSTINO 1990-06-28 39

02 ELIZETE DA SILVA RODRIGUES 1984-10-10 22

03 KLEEMIER DE MIRANDA LUZ 1978-04-12 18,5

04 VERÔNICA SANTIAGO LEAL 1982-01-30 18,5

05 FRANCINEIDE CIRIACO TAVARES DANTAS 1970-09-27 17

06 JOSETE RODRIGUES DA SILVA 1973-05-23 16,5

07 ROSÂNGELA TAVARES DA SILVA OLIVEIRA 1979-12-19 13

08 AMANDACIBELE COSTA DOS SANTOS 1994-09-29 13

09 VERONICA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1963-08-12 11

10 SUEDNA CRUZ DIAS BANDEIRA CUNHA 1988-03-09 10

11 FRANCISCO HUMBERTO LOURENÇO DA COSTA 1975-10-01 9,5

12 JOELMO DE LIMA 1990-05-05 9

13 ALANY COSTA SILVA DOS SANTOS 1990-04-26 5



CARGO Nº 06 - Professor Pedagogo - 3º ao 5º ano
ZONA RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 ANTONIA EVELINE SOARES DA SILVA 07/04/1969 23

02 VANUSA BEZERRA DA SILVA 14/03/1971 23

03 GEUSA DE MORAIS LIMA 08/05/1972 23

04 FRANCISCA DOS NAVEGANTES DA SILVA EVANGELISTA 16/10/1974 22

05 FRANCISCA DAS CHAGAS EVANGELISTA 09/12/1979 22

06 JOILMA KEILA SANTOS MARTINS 18/05/1981 22

07 JADNA MARISA SILVA DE SOUZA 14/01/1989 22

08 MIGUEL JANEIRO DA SILVA 31/05/1998 22

09 FABRICIO CRISPIM DO NASCIMENTO 04/10/1967 21,5

10 IZA CRISTINA SILVA DE MEDEIROS 29/01/1979 21,5

11 RAILSON JOELITON SOUZA SANTOS 08/04/1993 21,5

12 ROSILENE DA CRUZ MIRANDA TRAJANO 11/10/1980 20,5

13 EDIC IDE DA ROCHA VIEIRA 17/07/1986 19,5

14 ANTÔNIA PATRÍCIA FERNANDES DA SILVA LEMOS 02/01/1984 18,5

15 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA SILVA 22/04/1969 17

16 DANNY ERIKA DE SIQUEIRA RUFINO BRITO 08/06/1987 16

17 SANDRA LÚCIA DE SOUSA QUEIROZ 09/11/1971 14,5

18 GISELDA BONIFÁCIO RAMOS 17/11/1977 14

19 FRANCISCO DAS CHAGAS BESERRA DE ALBUQUERQUE
JÚNIOR 26/03/1987 14

20 MARIA RITA REIS NASCIMENTO 30/12/1961 11,5

21 LAURA LUIZA DE MELO ARAÚJO 05/10/1987 11,5

22 JOSINEIDE PEREIRA DA SILVA 20/12/1973 11

23 JUCICLEIDE DO NASCIMENTO SILVA 01/02/1974 9,5

24 THAIZ CAROLINE DE SIQUEIRA B. ALMEIDA 30/10/1991 1



CARGO Nº 07 - Professor Auxiliar (Educação Especial)
ZONA RURAL E URBANA

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 YARA ALVES DAMIÃO DE LIMA 06/06/1977 29

02 DINARAILKA MARTINS DAS NEVES 29/10/1983 29

03 GLEICE KELLY FREIRE SIMÃO 07/06/1988 29

04 ANA LÚCIA OLIVEIRA DE LIMA 02/01/1969 28

05 MÁRCIA RODRIGUES DOS SANTOS MOURA 18/11/1973 28

06 YDAYANE CARLA DE SOUZA - PCD 15/06/1985 28

07 ALEXANDRA LEMOS PADRE 04/02/1980 26

08 EDJANE MIRANDA DE QUEIROS SILVA 07/09/1976 25

09 JOSÉLIA MARIA DE OLIVEIRA BEZERRA 25/10/1965 24

10 MARIA APARECIDA DE AMORIM SILVA 28/02/1961 23

11 MARIA GORETTI SILVA DE SANTANA 06/07/1965 23

12 ELIONE NOBRE DA CÂMARA FREITAS 19/08/1965 23

13 JANELENE RITA TEIXEIRA DE MELO 24/12/1967 23

14 SILVINHA DE MELO FONSECA 15/03/1969 23

15 ORIDONES CORTES PEREIRA PINTO 11/10/1970 23

16 ROZILENE DE SOUZA CAVALCANTE 23/03/1972 23

17 MARIA DO SOCORRO LIMA DA SILVA 21/11/1973 23

18 JOSELIA MARCOLINO DA SILVA 09/05/1974 23

19 MARIA DOS NAVEGANTES DE MIRANDA 01/09/1974 23

20 MARIA ÍRANI GREGÓRIO 13/06/1975 23

21 LUCIMARY SILVA DE SOUZA SANTOS 31/07/1975 23

22 IOLANDA GONÇALVES DA S. MIRANDA 04/10/1977 23

23 SHEYLA MARIANA PEIXOTO MONTEIRO 24/02/1978 23

24 VALDENI GALVÃO DA SILVA 22/02/1979 23

25 CLÉBIA GEORGINA LIMA DA SILVA V DE OLIVEIRA 21/12/1979 23

26 PAULO DE TARSO LIMA 27/12/1980 23

27 JOSENILDO BATISTA DA SILVA 24/04/1982 23

28 WIZILEY DE QUEIROZ FREIRE 10/12/1982 23

29 ADRIANA SANTOS DO VALE 28/04/1983 23

30 JAQUELINE TERTULIANA DA SILVA MIRANDA 28/08/1985 23



31 ALICE DAYSE DA SILVA NASCIMENTO 08/05/1986 23

32 JULIANA CRISTINA PAULISTA DA SILVA SOUZA 03/09/1986 23

33 LAYZE ROSE DE MELO FENSÊCA ARAÚJO 03/07/1988 23

34 LUANNA GARCIA DE MIRANDA 10/01/1989 23

35 LUCYCLEIDE MELO DOS SANTOS SOUZA 02/02/1989 23

36 JOÃO ANDRÉ ABREU DA FONSECA 07/05/1995 23

37 MIRIAM BRAZ SABINO DE SOUZA 24/12/1960 22

38 ELIZABETE MARIA LEMOS 24/01/1975 22

39 NEYLA VENIANE BARBALHO 18/04/1981 22

40 MARIA BERNADETE SANTOS DO VALE 20/08/1962 21,5

41 VALDECI LIMA DA SILVA 06/07/1967 21,5

42 JAQUELINE HONORATO DE SOUZA LIMA 05/05/1983 21,5

43 YLKA DE CARVALHO FERNANDES 01/03/1987 21,5

44 LUCICLEIDE BEZERRA SOARES 12/07/1990 21,5

45 GEÓRGIA MARA SILVA DE OLIVEIRA FREIRE 18/10/1985 21

46 DINORÁ DA SILVA 06/03/1974 20,5

47 MARIA JOSÉ RIBEIRO CARAPUÇA 15/03/1982 20,5

48 MARILEIDE GONÇALVES DA SILVA MOREIRA 09/03/1969 20

49 CLÉZIA ARAÚJO DE OLIVEIRA 15/06/1971 20

50 FRANCISCA ZENEIDE VITOR 12/11/1971 20

51 MARIA ILZA GREGORIO 25/04/1984 20

52 ALCIONE SOUZA DOS SANTOS ALMEIDA 04/09/1984 20

53 AURINEIDE DA SILVA PIMENTEL 17/01/1988 20

54 MARIA MARTA NEPOMUCENO R CANDIDO 30/05/1993 20

55 RAYANE GABRIELA HONORATO DE ANDRADE 08/12/1996 20

56 REJANE LÚCIA ARAÚJO DE OLIVEIRA 06/12/1967 19,5

57 JULIANA GALDINO DOS SANTOS 04/05/1977 18,5

58 LIGIA MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS SILVA 10/06/1979 18,5

59 NIALI VERÔNICA BARBALHO DE BRITO 19/11/1986 18

60 DIANDRA DE OLIVEIRA SANTANA 13/06/1989 18

61 CRISTIANE BESERRA PERES ARAÚJO 13/11/1972 17,5

62 ALDIVÂNIA AUDIROFTAM NUNES DOS SANTOS CÂMARA 27/02/1973 17,5

63 KATIA MIRIAM PEIXOTO 21/02/1974 17,5



64 MARIA ISABEL RODRIGUES BARROS 23/01/1982 17,5

65 ELILDE CARDOZO SABINO DO NASCIMENTO 01/01/1972 17

66 WÉKYDJA NEYK PAIVA DE FREITAS 02/04/1981 17

67 MARIA DAMIANA DA SILVA 30/09/1985 17

68 JÉSSICA GOMES DE FRANÇA 29/07/1991 17

69 FRANCISCA ANTONIA DE SOUZA VALE 24/12/1962 16,5

70 JUSSARA MARIA LOÉS DO NASCIMENTO 28/08/1965 15,5

71 MARIA ELIENE FELIX JULIÃO 06/07/1977 15,5

72 FRANCILANGELA ANGELA CUNHA DA SILVA 21/12/1988 15,5

73 FRANCISCA ANGELA DOS SANTOS SOUZA 09/03/1984 15

74 ADRIANO BARACHO DE OLIVEIRA 09/12/1985 15

75 ANA CLAÚDIA DA SILVA 07/09/1988 15

76 FRANCISCA JUCINEIDE MOREIRA DE LIMA 18/03/1973 14,5

77 MARIA ANTÔNIA T. DA. C MARTINS 27/04/1977 14,5

78 GERUSA BATISTA DA COSTA OLIVEIRA 27/05/1981 14,5

79 MARYCELIA BASTOS DA SILVA MELO 18/04/1976 14

80 VILMA REJANE SILVA PEREIRA 24/04/1982 14

81 FRANCISCA JUCICLEIDE SANTOS DA SILVA 04/06/1987 14

82 JARCELEMI EVANGELISTA DA COSTA 20/03/1983 13,5

83 LIANE BATISTA DE AQUINO 22/10/1983 13,5

84 ARTANÚSIA SOUZA DA CRUZ NASCIMENTO 18/04/1985 13,5

85 LUCIANA IVETE MACIEL BEZERRA 06/04/1978 13

86 ANA SILVINA DE SOUZA PERES 25/03/1969 12

87 ANTONIA VERA LÚCIA DA SILVA FERREIRA 16/04/1976 12

88 MARIA LÚCIA DA SILVA 27/03/1978 12

89 KELSIANE PEREIRA DE SOUZA 06/10/1984 12

90 LOUZIANE ALVES PEREIRA 01/08/1985 12

91 ROSANA MARIA FRUTUOSO 17/04/1988 12

92 KETLEN MAELY SOUZA JACOB 29/01/1995 12

93 JOSILENE DE SOUZA VENÂNCIO 28/02/1992 11,5

94 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DO NASCIMENTO 18/12/1987 11

95 LIBNA SÊLLA ALVES CALDAS SOUZA 23/09/1981 10,5

96 WILIANE FERNANDES TENORIO DE SOUZA 11/12/1985 10,5

97 HUGO RAFAEL SILVA GUILHERME 02/02/1989 10,5



98 KEYLLA MOSSANY DA SILVA 03/05/1990 10

99 SIMONE LIMA DA SILVA 02/03/1968 9,5

100 OSSILANDE FERREIRA GOMES 19/10/1977 9

101 DEUZIMAR JOSÉ DA GAMA 30/08/1983 9

102 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 26/07/1987 9

103 MARIA DA GLÓRIA DE LIMA GOMES 29/07/1975 8

104 JULIANA MAYARA PEREIRA DA SILVA 02/02/1988 8

105 LUIZ ALVES DA SILVA NETO 12/05/1993 8

106 FRANCISCA JAQUELINE BATISTA 23/12/1983 7,5

107 KELYANE KARINE CALDAS DANTAS DA SILVA 09/04/1988 7

108 MI CARLA CLARA DE GOES ARAUJO 01/05/1975 6,5

109 MARLICLEIDE DE MELO FARIAS 15/06/1980 6,5

110 CLEIANE SIMONE DE ARAÚJO 21/06/1989 6,5

111 LEIDIVÂNIA SOUZA DA COSTA 12/08/1978 6

112 PATRICIA ALVES DA SILVA 26/08/1990 6

113 MARIA JOSILENE SANTA ROSA DA SILVA 09/09/1990 5,5

114 SIMONE DE MACÊDO FONSÊCA 01/02/1982 4,5

115 JANIKELLY PINTO DA SILVA 02/07/1988 4



CARGO Nº 07 - Professor Auxiliar PCD (Educação Especial)
ZONA RURAL E URBANA

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 YDAYANE CARLA DE SOUZA - PCD 15/06/1985 28

02 JOSENILDO BATISTA DA SILVA 24/04/1982 23

03 JULIANA CRISTINA PAULISTA DA SILVA SOUZA 03/09/1986 23

04 YLKA DE CARVALHO FERNANDES 01/03/1987 21,5

05 FRANCILANGELA ANGELA CUNHA DA SILVA 21/12/1988 15,5



CARGO Nº 08 - Professor - Sala Multifuncional
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 SYBELLE DE LIMA EVANGELISTA PAIVA 02/06/1978 12
02 GRAZIELA SANTA ROSA DE MORAIS 24/11/1998 4,5



CARGO Nº 09 -Professor - Laboratório de Informática -
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 FERLUCIA SABINO DE SOUZA 15/01/1990 21,5
02 MARCIANO LIMA DA COSTA 10/09/1978 17
03 AYSLA MYLENE FERREIRA DA ROCHA LIMA 17/05/1992 10,5
04 INGRIDE ALANE CABRAL CÂMARA DA SILVA 24/11/1991 8,5
05 GUILHERME BRUNO DE MELO LIMA 22/11/1992 8
06 RONNY CHRISTIAN GOMES 12/12/1988 6
07 ROSIVALDO ROCHA RAFAEL 21/07/1982 5
08 LUCAS TADEU BEZERRA DE MENEZES 09/09/1994 3



CARGO Nº 10 - Professor - Brinquedoteca -
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 LIDIANE SOUZA DE FONSECA CARVALHO 18/11/1982 3
02 MIRNA MAXCILENE BELMIRO GOMES DA SILVA 18/07/1997 1,5



CARGO Nº 11 - Professor - Sala de Leitura -
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 ALDEIZA MELO DE MEDEIROS 09/11/1983 8



CARGO Nº 12 - Professor Primeiro Segmento EJA
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 ROSA PRIMEIRA SUNAMITA B.N.T. NETO 03/05/1980 13,5
02 TATIANA PEREIRA GOMES 06/01/1989 8,5



CARGO Nº 13 - Professor - Língua Portuguesa
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 FRANCISCO ELITÂNIO BEZERRA DE ARAÚJO RANGEL 08/09/1985 29

02 FRANCISCA RAQUEL DA SILVA A. OLIVEIRA 22/11/1988 29

03 JULIANA FERNADES GONÇALVES 27/04/1983 23

04 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS LEANDRO 22/12/1987 23

05 ADRIANO CÉZAR DANTAS FERREIRA 27/08/1985 22

06 MARINA LINHARES DE MEDEIROS MELO 07/05/1992 21,5

07 CYNTHIA RANDICE DE MENEZES GONÇALVES 28/08/1987 20,5

08 FRANCISCO BRUNO SILVA DANTAS 25/06/1988 19

09 HELINE MIRANDA DE SOUZA 18/12/1985 17

10 RAÍSSA DOMINIQUE ANDRADE MARTINS 22/03/1989 15,5

11 MAYARA ROBERTA SILVA DA ROCHA CARVALHO 01/06/1989 13

12 ANDERSON HENRIQUE F. DE MOURA 09/07/1993 12

13 DANIELLE SANTANA DA SILVA ARAUJO 03/03/1990 9,5

14 NIELSON DOUGLAS DA COSTA 27/01/1992 9

15 PAULA VIEIRA DA SILVA LIMA 25/07/1995 9

16 THACYMARA GOMES FILGUEIRA 29/10/1986 8,5

17 FRANCISCA CRISTIANE SILVA DE CASTRO TIBÚRCIO 26/02/1986 6,5



CARGO Nº 13 - Professor PCD - Língua Portuguesa -
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MAYARA ROBERTA SILVA DA ROCHA CARVALHO 01/06/1989 13



CARGO Nº 14 - Professor - Língua Inglesa -
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 YSLA DANIELLE GREGÓRIO DA CUNHA 07/02/1995 27,5

02 DAMIÃO NUNES DA CRUZ 27/11/1957 20

03 MARIA ELIZABETE SANTOS DA PURIFICAÇÃO 18/01/1968 17,5

04 ARIADNA CUNHA DA SILVA 07/05/1994 16

05 SERGIO LUIZ NASCIMENTO DE MELO 18/07/1995 14

06 ALINE BARBOSA DA COSTA 09/11/1993 12

07 EDUARDA ZAINNY DE MOURA GREGÓRIO 13/11/1998 12

08 ROSANE XAVIER DE OLIVEIRA 09/02/1976 9,5

09 EDLAINE DE SOUZA ROCHA 04/02/1988 5

10 ANA CRISTINA MIRANDA DA COSTA 28/10/1994 3



CARGO Nº 15 - Professor - Artes Visuais -
ZONA URBANA E RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MARTA REGINA MARTINS DE SENA 26/01/1964 23
02 MARCELO LOPES MAIA 19/12/1979 8
03 RAMON BEZERRA DA SILVA 29/08/1982 8



CARGO Nº 16 - Professor - Teatro
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MAX KENNEDY COSTA SOUZA 12/10/1990 14



CARGO Nº 17 - Professor - Dança -
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MAXIMILIANO GOMES DE LIRA 06/02/1989 11



CARGO Nº 18 - Professor - Canto-
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MOISES CARDOSO GOMES 15/05/1985 23



CARGO Nº 19 - Professor - Educação Física -
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MARYANA PRISCILLA SILVA DE MORAIS 29/01/1993 27,5
02 EMERSON FLÁVIO CABRAL DE MEDEIROS 21/08/1980 23
03 ROBERT FAUNER L. DOS DANTOS 25/10/1992 23
04 FRANCIJÂNIO SOARES DE SOUZA 05/09/1987 21,5
05 MANOEL ALVES DA SILVA NETO 12/10/1983 20,5
06 RAYANE LOURENÇO DE OLIVEIRA 01/11/1991 19,5
07 MAGDA GONÇALVES DA SILVA PEREIRA 17/07/1980 18,5
08 MARCOS VINICIUS DA SILVA 11/10/1981 18,5
09 LEVI MILLY SOARES DA SILVA 10/06/1996 18,5
10 TIÊGO DE BARROS 28/11/1986 18
11 RAISA CORLET DOS SANTOS 21/03/1974 13,5
12 HUMBERTO DE SOUZA SENA JÚNIOR 17/09/1986 13
13 JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA 21/04/1962 10,5
14 ERIC STEFANI DOS SANTOS ALVES 18/10/1991 10,5
15 JAILMA DOS SANTOS GUEDES 09/05/1982 7,5
16 TEMISTOKLYS DOS SANTOS 23/01/1987 7



CARGO Nº 20 - Professor - Matemática -
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 DALVANI OLEGÁRIO SANTOS ARRUDA 22/04/1967 23

02 SÍLVIO ROBERTO CUNHA DA SILVA 07/03/1987 23

03 ISADORA AMANDA CÂMARA BESERRA 24/01/1993 22

04 ANDERSON DA SILVA COSTA 11/09/1989 20

05 ALISON BRUNO TOMAZ DA SILVA 29/01/1995 20

06 ALYSSON BRUNO MENDONÇA DE FARIAS 11/04/1997 17,5

07 HERON DA COSTA MEDEIROS 14/10/1969 17

08 MAICON DOUGLAS BARBOSA CÂNDIDO 30/01/1993 17

09 KELLINE MARA CARVALHO DE ASSIS 04/06/1977 14

10 KÉRCIA DE ARAÚJO MELO DOS SANTOS 20/12/1993 14

11 KAMILA DE ARAUJO MELO E SOUZA 01/03/1991 13,5

12 ELIDIANE KASSIA DE MORAIS ASSIS 29/11/1988 9,5

13 IZABELA SILVA DE SOUZA 09/04/1989 8

14 KALIANE VANESSA MARTINS ARAÚJO 07/11/1991 8

15 JOSÉ ILTON DOS SANTOS 30/06/1959 7,5



CARGO Nº 21 - Professor - Ciêncas - Zona Rural e Urbana
ZONA URBANA

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 LIDIANE GUILHERMO DA SILVA 06/02/1987 29

02 CLÉCIO DANILO DIAS DA SILVA 04/03/1995 25

03 SIMIÃO ALEFE SOARES DA SILVA 28/07/1994 24,5
04 ROSY DAYANNE FERNANDES NASCIMENTO 12/06/1995 24

05 MARCIO CRISTIANO DA SILVA 07/11/1983 23

06 ELAINE CRISTINA PINHEIRO DA SILVA COSTA 12/06/1977 21,5

07 SELMA GOMES DA SILVA 05/03/1990 19,5

08 LEILIAN DE MIRANDA DO NASCIMENTO SILVA 03/04/1985 17

09 KAROLINE GOMES QUEIROZ 30/01/1995 17
10 MARIA DA CONCEIÇÃO S DA ROCHA 09/07/1980 16,5

11 ALEMBERG AQUINO DA SILVA 29/05/1989 16

12 KAMILLA ELLEN CAVALCANTE DA SILVA 13/06/1994 15

13 JANICLEIDE PEREIRA DA COSTA 21/06/1997 14,5

14 JOSÉ OMILSON F. DE ARAUJO JÚNIOR 09/06/1995 14

15 THALLES LUAN ALVES BEZERRA 25/04/1997 13
16 MARLANE MELO DOS SANTOS 16/08/1977 12

17 JACLEITON TIBURCIO DA SILVA 08/08/1992 12

18 MAYRA GOMES DE ALMEIDA DOS SANTOS 26/02/1994 12

19 PAULO SOARES DA FONSÊCA 27/04/1981 11,5

20 INDREDY JADNA NASCIMENTO PEREIRA 25/08/1992 11

21 ALZENIR DA SILVA LIMA 02/09/1996 10
22 VALESKA CRISTIANE MACHADO DE OLIVEIRA 11/07/1994 9,5

23 KACIA KYSSY CÂMARA DE OLIVEIRA MIRANDA 06/03/1987 9

24 MÁRCIA MARIA SILVA MARQUES 31/07/1981 8,5

25 CARLA VIRGÍNIA SILVA DA CUNHA 30/09/1982 7

26 MÁRCIA DANIELLY NASCIMENTO SILVA 27/01/1998 7

27 ADRYENNE GOÉS DA COSTA 03/06/1993 6
28 JOÃO MARCOS BARROS BEZERRA 17/08/1993 6

29 MAYCON DOUGLAS FREITAS 20/02/1997 6

30 LEONARDO OLIVEIRA DE FREITAS 19/05/1999 6



31 JORDENIZE WENDERLY MELO DA SILVA 20/12/2000 6

32 RANIELE DE OLIVEIRA SILVA SOARES 25/09/1989 5

33 ANNI ELIZE FLORÊNCIO PONTES 15/04/1997 5

34 MARIA HELENA MACIEL BEZERRA 17/06/1999 5

35 DOMINIQUE COSTA DA SILVA 05/02/1994 4
36 MONIKE PAULJNO DA SILVA MENDONÇA 06/05/1999 4

37 ADERSON RANDS CABRAL COSTA 10/04/1996 3

38 ALLAYNE SILVA CARNEIRO 17/06/1999 2

39 MARIA APARECIDA MELO DE COSTA 12/10/1985 1

40 AMANDA GABRIELLA PEREIRA LOPAS 20/08/1997 1

41 SORAYA SALETTE DE LIMA FERNANDES 30/09/1991 0



CARGO Nº 22 - Professor - História -
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 PAULO AURÉLIO DA SILVA NETO 07/05/1975 23
02 TELANY CRISTINA LOPES 11/08/1975 23
03 MARCELO CRISTINES MAIA DE ANDRADE 02/03/1983 23
04 JOSÉ MARIA PELONHA 08/05/1991 23
05 LOUSIELSON AUGUSTO OLIVEIRA DE MELO 06/09/1986 20
06 JOELTON RAMOS DA SILVA 13/05/1994 17,5
07 MARIA JOSIMEIRE CARVALHO DA SILVA 02/09/1980 15
08 EMERSON DE CARVALHO LIMA 17/12/1985 14
09 GILBERTO CIPRIANO DO NASCIMENTO 28/05/1975 11
10 WILLIANA VIANA DA COSTA FREITAS 12/10/1990 3



CARGO Nº 22 - Professor PCD - História -
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MARIA JOSIMEIRE CARVALHO DA SILVA 02/09/1980 15



CARGO Nº 23 - Professor - Geografia -
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 ERMINIO CLEMENTINO DE MELO NETO 22/06/1961 23

02 FLÁVIO PEDRO SILVA DE LIMA 03/11/1974 23

03 MARIA ISABEL DE MELO QUEIROZ 14/10/1975 23
04 EDIVÂNIA VENÂNCIO DA SILVA 11/03/1981 23

05 MARÍLIA MABEL LOPES MORAIS 01/10/1995 21,5

06 RICHELE DE SOUZA LIMA DA ROCHA 31/12/1984 19,5

07 MAYARA BEZERRA DA LUZ 26/12/1993 19

08 MARIA JAÍNE RAMOS DA SILVA 21/02/1995 18

09 YANA KARINA DE LIMA SOUZA 28/05/1995 14
10 JUCICLECIO GOMES FERREIRA 18/10/1988 10

11 FERNANDA PIMENTA TÔRRES 20/01/1994 7,5

12 BEATRIZ CECÍLIA SILVA OLIVEIRA 19/01/1998 4,5



CARGO Nº 24 - Professor - Ensino Religioso -
ZONA URBANA E RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 FRANCISCA ROSENEIDE DA FONSECA 30/04/1968 16,5
02 ALDERI FERNANDES DA SILVA JUNIOR 27/09/1995 15
03 PEDRO TIAGO ALVES BATISTA 05/04/1983 5



CARGO Nº 25 - Professor - Interprete de Libras -
ZONA URBANA E RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 SAMARA MAYARA CATARINA DE SENA 03/02/1990 21,5
02 ROZANGELA MARIA CUNHA DA C DA SILVA 03/05/1965 17
03 LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS CAVALCANTE 26/12/1993 6
04 MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO DA CRUZ 02/05/1992 3,5



CARGO Nº 25 - Professor PCD - Interprete de Libras -
ZONA URBANA E RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 ROZANGELA MARIA CUNHA DA C DA SILVA 03/05/1965 17



CARGO Nº 27 - Professor - Educação Infantil
EM Luiz Candido Alves

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MARIA DE FATIMA BESERRA DE BRITO 13/07/1985 17



CARGO Nº 29 - Professor - Educação Infantil
EM Bibianno Xavier

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MARIA INÊS FERREIRA DA SILVA 17/08/1965 12,5
02 BARBARA THAINARA MIRANDA DOMINGOS 17/02/1996 6,5



CARGO Nº 30 - Professor Pedagogo - 1º ao 5º ano -
EM Bibiano Xavier

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 ROSA DE LIMA MARTINS 21/09/1966 13,5
03 LUZIMAR TEIXEIRA DA SILVA FILHO 01/09/1997 4,5
02 VALTÉRCIO PEREIRA DE ARAÚJO 21/02/1969 0



CARGO Nº 31 - Professor Pedagogo - Educação Infantil
EM Francisco Maciel de Assis

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MARIA SANDRA FERREIRA DA SILVA 22/02/1978 17
02 JOÃO MARIA OLIVEIRA DE SOUZA 03/02/1976 13,5



CARGO Nº 32 - Professor Pedagogo - 1º ao 5º ano
EM Francisco Maciel de Assis

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 SELMA MARIA VALE DA SILVA 25/06/1961 22

03 JOSÉ TAVARES DE QUEIRÓS 06/08/1977 17

02 MARTA RAFAELA DE LIMA SANTOS 29/10/1988 5



CARGO Nº 32 - Professor Pedagogo PCD - 1º ao 5º ano
EM Francisco Maciel de Assis

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 SELMA MARIA VALE DA SILVA 25/06/1961 22



CARGO Nº 34 - Professor Pedagogo - 1º ao 5º ano
EM Jose Nunes da Silveira

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 JAKELINE SANTOS DE ANDRADE SÁ BARRETO 28/03/1976 29



CARGO Nº 35 - Professor Pedagogo - 1º ao 5º ano
EM Monsenhor Jose Tiburcio

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 FRANCILÚCIA VICTOR DOS SANTOS 16/07/1976 22

02 FRANCISCA VALTELÂNIA LOPES DE OLIVEIRA 06/07/1990 19



CARGO Nº 36 - Professor Pedagogo - 1º ao 5º ano EM Prof. João Batista

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 LAURA FRANCISCA ALVES DE ALENCAR 18/07/1991 23



CARGO Nº 37 - Professor Pedagogo - Educação Infantil
CEI Luiza Ferreira de Morais

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MARIA JOSÉ DA COSTA VALENTIN 30/04/1977 16,5

02 OLGA THAIANNY A DE SIQUEIRA SOUZA 01/06/1993 14



PROFISSIONAIS DE ARTE DO PROARTE

CARGO Nº 40 - Professor de Música - instrumentos de sopro
ZONA URBANA E RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 RADAM SOARES DA COSTA 1989-12-13 18
02 WILLIAMWANDERLEY DA SILVA 1982-12-22 8



PROFISSIONAIS DE ARTE DO PROARTE

CARGO Nº 41 - Professor de Dança - Ballet
ZONA URBANA E RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 PRISCILA MORAIS DE FREITAS 21/07/1989 13
02 TAUANY THABATA TEIXEIRA DE FREITAS 26/10/1988 8



PROFISSIONAIS DE ARTE DO PROARTE

CARGO Nº 42 - Professor de Teoria/Operador de som
ZONA URBANA E RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 JHON KLEITON SANTOS DE QUEIROZ 08/10/1985 17



PROFISSIONAIS DE ARTE DO PROARTE

CARGO Nº 47 -Professor de violão/guitarra
ZONA URBANA E RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 JOHNNY JONES DO NASCIMENTO SILVA COSTA 20/05/1985 26
02 FERNANDO FERREIRA BATISTA 08/05/1990 13,5
03 MIGDAEL FERNANDES DE SOUZA 18/06/1991 7



PROFISSIONAIS DE ARTE DO PROARTE

CARGO Nº 49 -Professor de Bateria/Percussão
ZONA URBANA E RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 FABIO BARBOSA FERREIRA 10/01/1988 17



PROFISSIONAIS DE ARTE DO PROARTE

CARGO Nº 51 - Professor de violino/viola
ZONA URBANA E RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 THIAGO JACÓ CABRAL DE MORAIS 25/08/1988 9,5



PROFISSIONAIS DE ARTE DO PROARTE

CARGO Nº 52 - Professor de artesanato
ZONA URBANA E RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MARIZA DA SILVA MIRANDA OLIVEIRA 17/11/1979 8



CARGO Nº 53 - Assistente de Apoio à Inclusão
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 MICARLA GOMES DE QUEIROZ 06/06/1996 11
02 JOSÉ RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 11/07/1991 10
05 MAIA DO SOCORRO DANTAS 03/06/1973 0
08 ELIANE ANDREZA COSTA DA SILVA 09/02/1983 0
06 EDILENE SOARES DA SILVA 11/04/1983 0
04 MARIA FRANCISCA RODRIGUES 22/07/1983 0
03 GEIZA GOMES LUCAS 15/05/1986 0
07 ELKINARA ADNA COSTA DA SILVA 23/06/1990 0



CARGO Nº 54 - Assistente de Sala de Educação Infantil
ZONA URBANA e RURAL

Nº NOME DO CANDIDATO NASC. TOTAL
GERAL

01 ERIVÂNIA APARECIDA RODRIGUES FIRMINO 18/09/1998 12
02 ANDRIELLE GREGÓRIO DE SOUZA 23/07/2001 11
03 JAMYLY CAROLINE SANTOS DA SILVA 10/06/2002 11
04 RÉGIA CRISTINA DE OLIVEIRA CUNHA 05/07/1988 6
05 HAILIM CASSIA PAULISTA PINHEIRO 13/01/1993 6
06 IRANI ABREU DA SILVA BELO 18/03/1991 5,5
07 LETICIA SAMIRA GARCIA DE MIRANDA 16/01/1996 5,5
08 FERNANDO MIRANDA ESTEVAM MARTINS 18/03/1992 5
09 JOYCE SILVA GOMES 01/03/1999 5
10 ANA PAULA NOBRE FERNANDES DA CRUZ 10/05/1990 4,5
11 ANA CLARA LEOPOLDO DE ARAÚJO 15/04/1999 3
12 RAQUEL DE MEDEIROS FERNANDES 14/06/1989 2,5
13 ADNA SAMILLY BARROS DA SILVA 30/08/1999 2,5
14 LIARA DE PAULA LIMA 14/04/1995 1
15 VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA 19/08/1998 0,5
16 ADRIANE ALISANDRA ROCHA DA SILVA 14/11/1999 0,5
17 MARIA VERONICE DA SILVA 30/01/1983 0
18 JULIANA DA COSTA MIRANDA 06/03/1988 0
19 JULIANA RODRIGUES DA COSTA 15/04/2001 0


	GABINETE DO PREFEITOPORTARIA DE HOMOLOGAÇÃO DO PR

